
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2023 п.г.т. Мотыгино №

Об отмене отдельных муниципальных нормативных правовых актов 
администрации Мотыгинского района

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов 
администрации Мотыгинского района с действующим законодательством, 
руководствуясь Уставом Мотыгинского района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить следующие муниципальные нормативные правовые акты 
администрации Мотыгинского района:

1.1. Постановление администрации Мотыгинского района от 11.08.2015
№ 327-п «О внесении изменений и дополнений в Постановление
администрации Мотыгинского района от 03.07.2009 № 240-п «О комиссии 
администрации по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих Мотыгинского района и урегулированию конфликта 
интересов»»;

1.2. Постановление администрации Мотыгинского района от 09.03.2015 
№ 82/1-п «Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя 
(работодателя) муниципальными служащими органов местного 
самоуправления муниципального образования Мотыгинский район о 
возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения»

1.3. Постановление администрации Мотыгинского района от 30.05.2016 
№ 200-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению муниципальных служащих Мотыгинского района и 
урегулированию конфликта интересов».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Первый заместитель Главы 
администрации Мотыгинского района Ю.В. Мансурова

Тетерина Ольга Сергеевна 
8(39141) 22-4-09


